de empresa especializada na execução de obras e serviços de construção e 
extensão de rede de energia elétrica e iluminação dos municípios que compõem 
o Consórcio Interfederativo Minas Gerais - CIMINAS. Fornecedor registrado: 
CONSTRUTORA REMO LTDA, CNPJ nº 18.225.557/0001-96. Valor total da 
futura contratação: R$ 7.384.496,75 (sete milhões e trezentos e oitenta e quatro 
mil e quatrocentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos). Maiores 
informações, bem como vistas do processo de adesão poderão ser obtidas junto 
à Comissão Permanente de Licitações, no endereço Avenida João Alves do 
Nascimento, nº 1.452, bairro Cidade Jardim, ou ainda pelo e-mail: